もくじ
ご使用の前に
安全上のご注意. .
お願い. . . . . .
特長とシステム例. .
各部のなまえとはたらき
使いかた
使いかた（1）. . . . . . 1〇

本• •ハ•ネルg M4x20夕7fンねじ2本
J1S1届用スイ7チ本. 77ス M4X30ねじ2本
コ用スイ7チボ7クス（下E品番のtの*
松下5エ（S）装>
D M 8 010 K （PVC8*S） /DM
D 5 4 911（»6カパー付）/DS4
ご®用《ださ
AC 10 0 V
0 B K （PVCf*eフランジ付）
（ag”パーなし）/D S 4 812 （SS耳付カパーなし）
• II校*がより#の壜合•轉S圧1*子を政り付けてから««して < だ？
»本体の嵌り付け-について商品のliia明害そごtiさ、',
松下電器産業株式会!i松下寿電子工業株式会社ビジュアルフロダクツビジネスユニット 整理番号 KS 0205-1 10
National/ Panasonic
ドアカメラ＜ HA-C62 ＞
単位 m m
Vi 笆
No. 名 称 No. 名 称
① フロントケース ⑦ スビーカー
② パックケース ⑧ 7ィフ
③ ゥィンドゥUンズ$) ⑨ 位i表示灯(§/#)
④ 取付台 ⑭ 角度i節レパー
⑤ 呼出ボタン ⑪ 接校端子
ねじカパー ⑪ 水抜き穴
ンズの角度調節のしかた
ドアカメラのSさに＜1り来訪fの顔が百面からずれないように
現在の取付けSさに合わセてカメラしンズの上下方向の角度を
凋Sしてください。
＜本体！!面＞
由付け8さ(m») MJIi い-
14 0 0 - 6 •
13 0 0 0-
12 0 0 ♦ 8 •
10 0 0 + 16-
f-，r
r*'
孑
.••• * •角度*®
付goじ
-r •バn! u 4 * 2 0 5 71 • > 〇
ISlili 7fr in M 4 x 3 *アカメラ本体
じカパー
本体の爪を®付台
にひっかける
付けねじ
•木®さ穴 ンク•考
でふさがな
Sli用スイ7チネ 下£品番のtのをご便用 ださい*7クス
＜松下«ェ
D M 8 010 K (PVC#*S)/DM K (PVCSiSフランシ•付
86乃パー付み a sカパーなし 2 (SSB付カバーなし)/D S 4 / D S 4
本本体の取り付け等については、商品の工事説明書をご参照〈だ
松下電器錢株式会社松下寿電子I難式会社ビジ］アルフ□ダクツビジネスユニット 整理番号 KS 0205-1 11
National/ Panasonic
増設モニター< HA-M701 SK>
単位 m m
00000 —
N 0 名 称 No 名 株 N 〇 名 枕
〇 フ□ントケース © 室内呼出ホ•タン © 増設檢器接枝*子台（出力）
① パックケース 7イク ©3出出力灌子台
① 表示百面（ 3宝!ヵラー液晶） © スピーカー © 電源逋子台
通話ランプ（赤） 明るさ調節ボリユーム @ I源《子カバー
® 通Sホ•タン © 呼出音星芻節スイッチ @ 電源コード（約1• 7 m）
カメラホ•タン © 受話音量涵節スイッチ
① カメラランプ（綵） © 増設抉器後校堪子台（入力）
■取付方法 （本機は、壁掛け取付け専用です）
取付金具
- - - - - - - - I!; [ I ；i' I
本•_卜••バネルs M4X20夕7t.ン t)l；2本
J ! SIfi用スイ7チ本.パス M4 x30ねじ2本
1コ用スイ7チポ7クス（下記品番のもの！
< 松下SI （«> J3 >
D M 8 010 K （ PVCe*S） /DM
D S 4 911（as 乃パー付）/DS4
高さを合せ
ご使用く
AC100Vコンt
OBK （PVCSiSフランジ付）
（asカバーなし）/DS4 812 （as耳付カパーなし）
がより#の場含，棒g圧君*子を政り付けてからSJ｛して
本体のり付け；についてB. S品のISU甲嘗iご#男（だ？
松下電器産難式会社松下寿電子工業株式会社ビジュアルフ□ダクツビジネスユニット 整理番号 KS 0205-1 12
National/ Panasonic
増設インターホンく HA-A701S >
© S)
臥
—
\
5；!
マ •—* 沿
t 37.5
85
No 名 株 N 〇 名 枕
① フロントケース ⑧ 坪出音量S5スイ7チ
② パフクケース ⑨ 受盆音量遇Sスィ7チ
③ 通話ポタン ⑪ スピーカー
④ igランプ（赤） ⑪ 7イク
⑤ カメラホ，タン ⑪ 埋設入力逋子台
⑥ カメラランフ•（蟀） ⑪ 塘設出力*子台
⑦ I内呼出ボタン ⑪ 取付金具
取付方法（本機は、S掛け取付け専用です）
増設インターホン本体
付属ね
能
1111
高さを合せ
♦ • -h • •バネル5 M4 x2077fンねじ2本
13用スイ7チ本* 7 7 X M 4 x 3 0 〇 U 2本
コ用スイッチボックス（下記品番のものをご使用ください）
K下«エ（S） S >
DM801OK （PVC標準S）/DM81 10BK （PVCSJSフランジ付）
D S 4 911（S6カパー付）/DS4811 （S®»パーなし）/DS4812 （SSI 付カバーな
* ｝妄枝棹がより線の場合、樺宝1圧着*子を取り付けてから｝妾枝して〈だ
*本体の取り付け等については' 商品の工事説明書をご参iください。